
円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　１月１３日

契約相手方 株式会社熊耳組 契約金額 ４，３２６，３００

15

14

13

12

11

10 カシムラ工業有限会社　
4,508,000

○
(4,326,300)

9 福島中央建設株式会社　
辞退

8 株式会社熊耳組　
3,933,000

7 株式会社大和土木建設　
4,100,000

6 有限会社さかもと建設　
4,500,000

5 株式会社国分組　
4,988,000

4 有限会社清和建設　
4,540,000

3 株式会社東山工務店　
辞退

2 田母神建設株式会社　
辞退

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 有限会社矢部工業所　
辞退

工事等概要

予定価格（税込） 4,796,000                       

工事種別 舗装工事 工期 令和　５年　１月１６日 令和　５年　３月１５日

工事等名 舗装復旧工事（県道　小野郡山線）

施行場所 郡山市中田町柳橋　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248010170 入札執行日 令和　５年　１月１１日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　１月１３日

契約相手方 有限会社吉塚建設 契約金額 １，６３９，０００

15

14

13

12

11

10

9

8

7 有限会社近栄工務店　
1,940,000

6 株式会社保安企画　
辞退

5 株式会社二瓶塗装　
辞退

4 ミワ株式会社　
2,018,000

○
(1,639,000)

3 有限会社吉塚建設　
1,490,000

2 株式会社咲田建装　
3,430,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社郡山プラント工業　
2,550,000

工事等概要

予定価格（税込） 1,705,000                       

工事種別 とび・土工・コンクリート工事 工期 令和　５年　１月１６日 令和　５年　３月２４日

工事等名 梅田ポンプ場フェンス設置工事

施行場所 郡山市富久山町久保田字梅田　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248010172 入札執行日 令和　５年　１月１１日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　１月１７日

契約相手方 高柳電設工業株式会社 契約金額 ８，４７０，０００

15

14

13

12

11

10 株式会社ヒロ電設　
8,440,000

9 株式会社郡山電機製作所　
辞退

8 有限会社桧電設　
辞退

7 有限会社藤嵜電設　
辞退

6 有限会社南陽電設　
辞退

5 株式会社常電舎　
辞退

4 郡山電工株式会社　
辞退

最低制限価格未満

○
(8,470,000)

3 株式会社長谷川電気工事　
7,550,000

2 高柳電設工業株式会社　
7,700,000

最低制限価格未満

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 有限会社サン・フィックス電工　
6,270,000

工事等概要

予定価格（税込） 9,075,000                       

工事種別 電気工事 工期 令和　５年　１月１８日 令和　６年　３月１５日

工事等名 熱海中継ポンプ場高圧受電設備改修工事

施行場所 郡山市熱海町玉川　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248010174 入札執行日 令和　５年　１月１３日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　１月１７日

契約相手方 株式会社鈴木建設工業 契約金額 ５，８７５，１００

15

14

13

12

○
(5,875,100)

11

10 株式会社鈴木建設工業　
5,341,000

最低制限価格未満

9 有限会社服部設備　
5,400,000

8 株式会社浅野工業　
4,904,000

最低制限価格未満
7 株式会社増朋設備　

4,770,000

6 有限会社共栄設備工業　
7,900,000

最低制限価格未満
5 株式会社大越工業所　

4,891,000

4 有限会社東洋設備工業　
5,600,000

3 柳沼建設株式会社　
5,440,000

2 株式会社ムツミ　
5,480,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 有限会社鈴木興産　
辞退

工事等概要 布設総延長　Ｌ＝６３．１ｍ ＤＩＰ－ＧＸ形　φ１５０　　　Ｌ＝６３．１ｍ 仕切弁　φ１５０　　　　　　　１基

予定価格（税込） 6,050,000                       

工事種別 水道施設工事 工期 令和　５年　１月１８日 令和　５年　３月２７日

工事等名 徳定土地区画整理事業に伴う配水管移設工事

施行場所 郡山市田村町　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248010165 入札執行日 令和　５年　１月１３日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　１月２４日

契約相手方 東液流通株式会社 契約金額 ２０，０２０，０００

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

○
(20,020,000)

契約の方法 事後審査型制限付一般競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 東液流通株式会社　
18,200,000

工事等概要 布設総延長Ｌ＝１１６．１ｍ　ＤＩＰ－ＧＸφ２００Ｌ＝１０４．９ｍほか

予定価格（税込） 21,142,000                      

工事種別 水道施設工事 工期 令和　５年　１月２５日 令和　５年　３月２４日

工事等名 大町土地区画整理事業に伴う配水管移設工事（都市計画道路　日の出通り線）

施行場所 郡山市大町一丁目　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248010167 入札執行日 令和　５年　１月１８日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

20 カシムラ工業有限会社　
20,180,000

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　１月２４日

契約相手方 だいわ大光建設株式会社 契約金額 １９，７６９，２００

最低制限価格未満
19 有限会社若林造園土木　

17,912,000

18 株式会社三山工業　
18,006,000

17 開東産業株式会社　
17,973,000

16 有限会社七海工務店　
17,985,000

最低制限価格未満

15 橘建設株式会社　
17,990,000

14 株式会社大越工業所　
17,915,000

13 東液流通株式会社　
17,976,000

12 株式会社宗形組　
17,979,000

11 株式会社国分組　
20,130,000

10 郡山建設株式会社　
20,060,000

9 早川建設工業株式会社　
17,974,000

8 東北アベル株式会社　
17,983,000

○
(19,769,200)

7 株式会社椎根建設　
17,973,000

6 だいわ大光建設株式会社　
17,972,000

5 公益土木株式会社　
17,977,000

4 株式会社福田建設　
18,030,000

3 壁巣建設株式会社　
17,989,000

2 織田工業株式会社　
18,120,000

契約の方法 事後審査型制限付一般競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社市川建設　
17,995,000

工事等概要 施工延長　Ｌ＝６８２.６ｍ  　舗装復旧面積　Ａ＝２０９３．９ｍ2  　区画線工　　　１式

予定価格（税込） 22,143,000                      

工事種別 舗装工事 工期 令和　５年　１月２５日 令和　５年　３月１５日

工事等名 舗装復旧工事（県道　小野郡山線）

施行場所 郡山市水門町　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248010176 入札執行日 令和　５年　１月１８日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

最低制限価格未満
22 カシムラ工業有限会社　

15,868,000

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　１月２４日

契約相手方 富士和工業株式会社 契約金額 １７，４８７，８００

最低制限価格未満
21 有限会社若林造園土木　

15,881,000

20 株式会社三山工業　
15,904,000

○
(17,487,800)

最低制限価格未満

19 富士和工業株式会社　
15,898,000

18 開東産業株式会社　
15,853,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

17 有限会社七海工務店　
15,864,000

16 橘建設株式会社　
15,834,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

15 株式会社大越工業所　
15,895,000

14 東液流通株式会社　
15,869,000

最低制限価格未満
13 株式会社宗形組　

15,858,000

12 株式会社国分組　
15,925,000

11 郡山建設株式会社　
17,700,000

10 有限会社岩﨑土木　
17,750,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

9 早川建設工業株式会社　
15,852,000

8 東北アベル株式会社　
15,863,000

最低制限価格未満
7 株式会社椎根建設　

15,853,000

6 だいわ大光建設株式会社　
無効

最低制限価格未満

最低制限価格未満

5 公益土木株式会社　
15,853,000

4 株式会社福田建設　
15,878,000

最低制限価格未満
3 壁巣建設株式会社　

15,867,000

2 織田工業株式会社　
16,284,000

最低制限価格未満

契約の方法 事後審査型制限付一般競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社市川建設　
15,840,000

工事等概要 施工総延長Ｌ＝５９９．６ｍ　舗装復旧面積Ａ＝２，３８９.７ｍ２　外

予定価格（税込） 19,536,000                      

工事種別 舗装工事 工期 令和　５年　１月２５日 令和　５年　３月１５日

工事等名 舗装復旧工事（市道　日出山久保田線　外）

施行場所 郡山市昭和二丁目　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248010169 入札執行日 令和　５年　１月１８日


